AVISO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PROPORCIONAR

CURSOS E FORMAÇÃO REFERENTE A TODO ECOSSISTEMA DO GOOGLE

WORKSPACE FOR EDUCATION PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ABCSA

FRENTE AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 001/2023 CELEBRADO COM O

MUNICÍPIO DE TRAIPU/AL

A ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CONSCIÊNCIA SOCIOAMBIENTAL – ABCSA,

inscrito no CNPJ Nº 29.873.578/0001-34, situado na Av. Fernandes Lima, nº 08, sala 816, Bairro

Farol, Maceió – AL, CEP 57.055-000, Edifício Empresarial Centenário Office, entidade sem fins

lucrativos, qualificada como Organização da Sociedade Civil – OSC, informa que a sua

administração para atender as necessidades do Projeto Mais Ação, conforme Termo de

Colaboração nº 001/2023 firmado com o Município de Traipu/AL, TORNA PÚBLICO, O EDITAL

DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PROPORCIONAR CURSOS E

FORMAÇÃO REFERENTE A TODO ECOSSISTEMA DO GOOGLE WORKSPACE FOR

EDUCATION, conforme especificações constantes no instrumento.

Os interessados deverão solicitar o edital de contratação e encaminhar proposta

orçamentária junto ao e-mail: contato@abcsa.org.br, no período de 18 a 25 de janeiro de 2024.

Maceió/AL – 18 de janeiro de 2024.

Alan do Nascimento Ribeiro
Diretor Presidente

mailto:contato@abcsa.org.br

		2024-03-14T17:15:52-0300
	ALAN DO NASCIMENTO RIBEIRO:01192484681